
Contacto

Correo Electrónico jjimenez@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 60945/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2023 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Gobernación de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación del generador transportable de 160KW bobinado y puesta en
marcha.

Se señala que el objeto del contrato no se ha configurado para evitar la aplicación de las reglas generales deDescripción 
contratación.
Valor estimado del contrato 4.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.160 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
51111000 - Servicios de instalación de motores eléctricos, generadores y transformadores.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2023 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=18Um%2BQyTyTKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

JUAN DOMÍNGUEZ MARTIN
NIF 45071577H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

(51001) Ceuta España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.160 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se consideran contratos menores los contratos de valor estimado inferior a 40.000 euros, cuando se trate de contratos de
obras, o a 15.000 euros, cuando se trate de contratos de suministro o de servicios, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo
229 en relación con las obras, servicios y suministros centralizados en el ámbito estatal cuando se trate de otros contratos.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVOGEyqeOOtxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000012329203 |  2023-001061156 | Tue, 26 Dec 2023 12:53:56:015 CET 170359130667432989UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVOGEyqeOOtxseVhcqrkhw%3D%3D

